

Telge Energi Vind Ekonomisk förening

Information från styrelsen november 2018

Rapport från Motvind

Movind har inte haft några driftstörningar efter den senaste reparationen efter oljeläcket i huvudlagret. Vattenfall Service har gjort en första service och rapporten visar inga tecken på allvarliga fel eller behov av reparationer. Movind har under verksamhetsåret t o m september producerat 2,7 GWh vilket är 0,3 GWh lägre än normalt för perioden. Det beror på att det blåst väldigt lite i Kalmarområdet under sommaren.

Rapport från Hedvind

Hedvind har inte haft några driftstörningar under perioden. Hedvind har under verksamhetsåret producerat 3,7 GWh vilket är 0,7 GWh bättre än normalt för perioden. Under september månad producerade Hedvind 0,83 GWh vilket är ett personligt rekord för månaden september.

Ekonomisk Rapport

Det ekonomiska rörelseresultatet per den 30 september som innefattar 6 månader för verksamhetsåret 2018–2019 före avskrivningar blev 2,2 Mkr vilket är 1,5 Mkr bättre än budget. Resultatet efter avskrivningar och finansiella poster blev 1,3 Mkr vilket är 1,5 Mkr bättre än budget. Föreningen har 7 Mkr i kassan och en skuld till TE på 1,6 Mkr för återköpta andelar. Det positiva resultatet är historiskt då det är första gången som föreningen redovisar ett positivt resultat efter avskrivning och finansiella poster. Anledningen till det positiva resultatet är framförallt att vi haft högre priser på både el och elcertifikat än budget under sommaren

Försäljning och återköp av vindandelar

Styrelsen beslutade att det nya försäljningspriset på vindandelar skall vara 440 kr fr. m. 1 juli vilket är ett konkurrenskraftigt pris på marknaden för vindandelar. Det finns närmare 10 000 andelar i lager att sälja. Förutsättningarna är ju bättre än på många år nu när det skiljer ca 40 öre mellan andelspris och marknadspris på el. Om dagens nivå på elpris ligger kvar kommer besparingen/avkastningen fördubblas för andelsägarna.

Investering i en solcellspark nära E4 eller E20

Föreningen fortsätter att utreda möjligheten att investera i en solcellspark i samarbete med Telge Energi. Undertecknad träffade flera representanter från Södertälje kommun den 25 oktober. Kommunen är mycket positiv till att upplåta mark i Södertälje kommun och det finns några konkreta områden som vi utreder. Det räcker dock inte för att få ett tillstånd från kommunen att bygga. Trafikverket måste sannolikt ge sitt godkännande. Nästa steg blir att ta fram ett konkret förslag med skiss som beskriver hur det kommer att se ut på plats. Föreningen kommer att ta fram ett sådant underlag och därefter kommer kommunen tillsammans med undertecknad att uppvakta Trafikverket.

Stefan Sundelius
Verksamhetsförvaltare

Johan Öhnell
Ordförande